
Datovou schránkou (nddbppc)

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

190 00 Praha 9 - Vysočany

V Praze dne 20. 6. 2023

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím

Vážené dámy a pánové,

tímto Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám

o sdělení následujícího:

(i) sdělení, které konkrétníosoby a vjakém vztahu / postavenívůči Městské části 9

se účastnily jednání o smlouvě o spolupráci pro projekt Rezidence Vysočany,

která byla uzavřena dne 14. 7. 2022 mezi Městskou částí Praha 9 a společností

Vysočanská ASSET s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00

Praha 1, IČ: 032 65 374 (dále jen „Smlouva");

(ii) sdělení, který odbor Městské části Praha 9 měl v agendě dojednání Smlouvy a

který odbor Městské části Praha 9 má v agendě plněníSmlouvy, včetně kontroly

plnění Smlouvy.

Žádám o zaslání výše uvedených informací elektronicky do datové schránky žadatele

(hpmtwíp).

Předem děkuji za kladné vyřízení mé žádosti.

.S přátelským pozdravem


